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ANEXA privind Achizitiile directe pentru anul 2022

Nr. crt. Obiectul achizitiei Cod CPV

441 10000-4

4441 1000-4

71630000-3

45259300-0
3 1680000-6

44411000-4
44316510-6

71241000-9

48517000-5
50532100-4

72261000-2

72261000-2

50750000-7

Servic

Sef serviciu

Valoarea
estimata (lei),

fara TVA

I. Modificarea Anexei privind achizitiile directe cu urmatoarele pozitii:

210

69

101

119

Materiale constructii, feronerie

Articole sanitare

Servicii persoanå autorizatä RSVTI.

Servicii de verificare, revizie generala,reparatii si intretinere pentru centrale

electice si az cu instalatiile aferente

Materiale instalatii electrice

18.715,58

3.516,48

9.183,33

63.248,72

68.689,48

61 .ooo,oo

39.000,oo

750,00

16. ooo,oo

15.000,oo

500,00

Sursa de finantare

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

Buget local

II. Completarea Anexei privind achizitiile directe cu urmatoarele pozitie:

291

292

293

294

295

296

Servicii pentru elaborare documentalii; Expertizä tehnicä, Audit
energetic si D.A.L.I pentru obiectivul de investi!ii; Cresterea
eficientei energetice a blocului de locuinte E 2 - Aleea Patriei din
Municipiul Deva
Achizi!ionare modul informatic SICO - e -Facturå
Servlcii de reparatie la motor de rot/min B6 - B8
Furnizare inclusiv montaj sisteme de supraveghere video si antiefrac!ie sediu
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Furnizare inclusiv montaj sisteme de supraveghere video antiefracviesediu

Buget local

Bu et local
Bu et local

Buget local

Buget local

Bu et local
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Initiala
Revizuita

Numarul
Revizuirii

Data
estimata

pentru
initiere
achizitie

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV
Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

x

48

Data
estimata

pentru

finalizare
achizitie

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV
Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV
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Service autorizat ISCIR

ran Ger
Public
anu

Directia Econo
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